15-02-2024 21:36:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As informações, que preocupam alguns vereadores, devem ser prestadas com detalhes, constando os
valores que foram licitados, os itens e quantidades e para quais órgãos da administração, e se foi licitado para a
administração direta e indireta no ano de 2014 para consumo em 2015, e quanto dos produtos adquiridos foram
consumidos em 2014 e 2015.

solicitação para que sejam levantadas informações detalhadas das licitações para fornecimento de produtos
para coffee break feitas pelo governo municipal no exercício de 2014 e quanto dos produtos foram consumidos no ano
de 2014 e 2015

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6147/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total